受文者：臺南市立太子國民中學
發文日期：中華民國110年8月10日
發文字號：南市教安(二)字第1100973319號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉本府衛生局為使青少年對電子煙危害有正確之認知，辦

理暑期青春專案「電子煙Get Out」線上有獎徵答活動，請

鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府衛生局110年8月9日南市衛國健字第

1100141448A號函辦理。

二、近年來青少年使用電子煙的狀況大幅成長，菸商刻意採用各

種行銷手法，設計新穎造型或添加不同香味料的產品，吸引

青少年使用，已對青少年形成新的健康危機，因此為使青少

年對電子煙有正確認知，該局於臉書「臺南健康情報讚」辦

理「電子煙Get Out」線上有獎徵答活動，以電子煙為主題

的短片結合有獎徵答的方式，教導青少年拒絕電子煙的誘惑。

三、本活動方式：

(一)活動對象：本市國、高中(職)學生。

(二)活動辦法：至臉書「臺南健康情報讚」觀看【電子煙Get

Out影片】後，回答有獎徵答題目，只要答題正確，抽500

元禮卷，共20名。

(三)活動期間：即日起至110年8月25日止。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學(臺南市
立後港國民中學、臺南市立鹽行國民中學、臺南市立九份子國民中小學除外)、臺
南市政府所屬各私立國民中學、臺南市立鹽行國民中學、臺南市立九份子國民中

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：王雪瀞
電話：06-6322231#6136
電子信箱：edub01@tn.edu.tw

小學
副本：本局學輔校安科

第2頁 共2頁